
2021

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 4500000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

39398.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 39398.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

165000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 165000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

1200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1200000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

540576.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 540576.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

1200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1200000.00

Fonde të tjera 0.00

Printim Publik  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Dizifektim i ambjenteve  Dizinfektues Prokurim

Printim e Publikim  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Mirembajtje aparat kondicioner  Punime ngrohje, ventilimi dhe 

kondicioneresh

Prokurim

Mirembajtje tarrace  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Shërbime riparimi për automjete Prokurim

Supervijezim i Rikonstruksionit te klasave  Shërbime të supervizimit të 

projekteve, përjashtuar projektet e 

Prokurim

Blerje kompjutera, laptope, printera, 

fotokopje

 Kompjutera desktop Prokurim

Modifikim i faqes web-i  Paketa software për modifikim 

faqesh webi

Prokurim

Regjistri parashikimeve 
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit
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10 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

6833333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 6833333.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

70000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 70000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

3400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 3400000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

60000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 60000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

79167.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 79167.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

230606.00 Buxheti i shtetit 0.00Kosto Legale (implementimi i programit)  Programim te programeve 

kompjuterike dhe konsulence

Prokurim

Abonim per sherbim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Mirembajtje sistemi alarmi  Alarme anti-vjedhje dhe anti-zjarr Prokurim

Supervizor per rikonstruksionin e godines  Shërbime të supervizimit të 

projekteve, përjashtuar projektet e 

Prokurim

Mirembajtje kompjutera, fotokopje e 

printera

 Mirëmbajtj e kompjuterëve 

mainframe

Prokurim

Blerje Bojra  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Marrje me qera pajisje per perkthimin e 

sistemit simulant

 Paketa software për përkthim nga 

gjuhë të huaja

Prokurim

Dilpma Studenti  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

BLERJE KARBURANTI  Karburante Prokurim

Medikamente dhe materiale per 

laboratore

 Shërbime të ofruara nga laboratorët 

mjekësore

Prokurim

Mirembajtje, kolaudim i fikseve te zjarrit  Fikese zjarri Prokurim

Rikonstruksionin e godinave  Renovim i ndërtesave të rrënuara Prokurim
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Vetë Financim 230606.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

3622641.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 3622641.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

4000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 4000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

160000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 160000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2416663.00 Buxheti i shtetit 2187367.00

Vetë Financim 229296.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

12488.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 12488.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

18333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 18333.00

Fonde të tjera 0.00

Kolaudator per rikonstruksionin e godines  Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e aparateve të 

Prokurim

Mirembajtje e kamerave te sigurise  Kamera sigurie Prokurim

Kolaudim i rikonstruksionit te klasave 

401, 402, 403

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e aparateve të 

Prokurim

Materiale elektrike, hidraulik e ndertimi  Materiale elektrike, Materiale 

hidraulike

Prokurim

Blerje pajisje laboratorike-Infrastruktura e 

kerkimit shkencor dhe mesimedhenies 

 Pipeta laboratorike dhe aksesorë Prokurim

Sigurimi i Automjeteve  Sherbime per sigurimin e mjeteve 

motorrike

Prokurim

Pleh organik dhe inorganik  Plehra të ndryshme Prokurim

Sistemim dhe blerje materiale per 

ambjentet e jashtme

 Shërbime të riparimit dhe 

mirëmbajtjes

Prokurim

Materiale pastrimi e higjeniosanitare  Detergjentë Prokurim

Libra per biblioteken  Libra biblioteke Prokurim

BLERJE KANCELARI E BOJRA  Stilolapsa Prokurim
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